

تیتراهای امروز

«وطن امروز» بررسی می‌کند: سناریوهای پیش روی فضای سیاسی آمریکا بعد از انتخابات ریاست جمهوری

آتش زیر خاکستر



صفحه ۵

سردار سلامی از مناطق مرزی شمال غرب کشور بازدید کرد

خط‌ونشان فرمانده سپاه

صفحه ۲

«وطن امروز» از مطالبات وزارت بهداشت برای مهار کرونا گزارش می‌دهد

سلاطنت منتظر دولت

صفحه ۴

کالبدشکافی ریزش‌های اخیر بورس در صحن علنی مجلس شورای اسلامی

مجلس به کمک بورس می‌آید

■ طرح کمیسیون اقتصادی برای حفظ تعادل بازار سرمایه تقدیم هیأت‌رئیس شد

■ تجمع سهامداران در مقابل مجلس در اعتراض به تصمیم‌های اشتباه دولت در بورس

صفحه ۳

یادداشت

کمدی شیطانی مکرون

علی آران: جوجه‌ر جل کاخ الیزه، کارزار جدیدی را برای اثبات خود در قامت یک رهبر اروپایی آغاز کرده که مثل کمپین‌های صورتی قبلی‌اش محکوم به شکست است. این بار او تلاش دارد با راهاندازی کارزار ضد اسلامی نمایش کاریکاتوره‌های موهن خاتم پیامبران، حضرت محمد مصطفی (ص) به بیلبوردهای شهری یک کمدی شیطانی را در رقابت با کمدی الهی دانته در پاریس روی پرده ببرد، با این حال به نظر می‌رسد محصول چنین حماقتی، نقش بستن تصویری کاریکاتوری از خود این پسر ۴۲ ساله باشد که توهم ناپلئونی یا دوگلی زده است. آنهایی که امانوئل مکرون را به خاطر اعلان جنگش به مسلمانان فرانسه، دیکتاتوری فاشیست در هیئت آدولف هیتلر تجسم کرده‌اند، او را بیش از حد جدی گرفته‌اند. شاید فراموش کرده‌ایم که در موارد پیشین، مکر مکرون خیلی سریع به خودش بازگشته است: تقلائی ناکام برای کشاندن ترامپ به کارزار محیط‌زیستی بین‌المللی، برنامه شکست‌خورده جایگزینی ناتو با یک نیروی اروپایی در شراکت قرون وسطایی با آلمان و بعد لغو پیمان با مکرل، میانجیگری بی‌په‌وده بین دولت‌های ترامپ و روحانی و اعلام فروپاشی سیاسی اتحادیه اروپایی با هدف رهبری فرانسه بر ویرانه‌های آن که دست آخر نتیجه‌ای برای پاریس و شخص او نداشت جز اعتراف خود او به پایان لیبرالیسمی که تنها مزیت تاریخی فرانسوی‌ها بر اروپا بود و حالا دیگر نیست. در حقیقت رئیس‌بازی‌های کمیک مکرون به سبک بازرس کلوزو بیش از آنکه منطق سیاسی داشته باشد، از بحران هویتی او ناشی می‌شود. در ۳ سالی که از ریاست‌جمهوری‌اش می‌گذرد، به هر دری زده تا خود را یک رهبر اروپایی و بین‌المللی معرفی کند اما به‌ندرت کسی او را به عنوان یک رجل سیاسی جاافتاده و تاثیرگذار به رسمیت می‌شناسد. هنوز مضحکه شدن کسی که خود را «جانت‌بخش لبنان» می‌خواند، در فضای مطبوعاتی و مجازی فرانسوی‌ها فراموش نشده است. وقتی در سفر سراسیمه بیروت بود به او کنایه می‌زدند: مانوئل، پسر! مواظب لبنانی‌ها باش، آنها هنوز کرونا نگرفته‌اند. هنوز جای تحقیر هفته پیش مکرون توسط ترامپ خوب نشده است او را نخست‌وزیر فرانسه خواند یا بازار داغ مضحکه کردن خودش و همسر سالخورده‌اش که از شبکه‌های اجتماعی به‌ظهور آمده است. دیپلماتیک هم کشید. در حالی که مخالفان داخلی چپ و راست موسیو پرزیدنت به زست‌های اقتدارگرایانه او چنین طعنه می‌زدند که «طرف می‌خواهد بناپارت باشد اما هنوز مادرش او را این طرف و آن طرف می‌برد»، ژائیر بولسونارو، رئیس‌جمهور برزیل هم دلش نیامد همتای فرانسوی خود را...

ادامه در صفحه ۴

ابلیسی پاریسی



**انفعال دولت و وزارت خارجه در برابر
اظهارات و اقدامات موهن رئیس‌جمهور
فرانسه علیه ساحت پیامبر اعظم (ص)**

سکوت مکروه

صفحه ۲

زباله‌دان تاریخ، قبرستان هتاکان

گفت‌وگوی «وطن امروز» با دکتر حشمت‌الله قنبری درباره سیر تاریخی اهانت به سلسله انبیا و پرچمداران توحید

به این علت می‌پردازم که سالیانی است از سینه آنچه سیاست‌ورزی نامیده می‌شود، وقاحت و اهانت و زشت‌کاری‌های عصر جاهلیت تراوش می‌کند و سپهر سیاست و سیاستمداران شاخص در برخی کشورهای دنیا سیاه و تاریک‌اندیش است و به نظر می‌رسد ملت‌ها نیز مصالح و ارزش‌های سیاسی کشورهای خود را جدی نمی‌گیرند. شما وزن روسای جمهور و دولتمردان تعدادی از کشورهای مؤثر جهان را ملاحظه بفرمایید، شخصیت افرادی مانند ترامپ، مکرون، جانسون و در منطقه خودمان امثال سلمان و بن‌سلمان‌ها را ببینید و آنها را با گذشتگان‌شان مقایسه کنید؛ انسان متعجب می‌شود. نمی‌خواهم بگویم اسلاف آنها از اینها

بهتر بودند، نه! در ظلم و جرم و جنایت و خیانت به آرمان‌های انسانیت همه مثل هم هستند اما لودگی برهنه و وقاحت شدید، امروز در قد و قامت امثال اینها بیشتر قابل درک و فهم است، اگر چه درمندی است اما شخصیت‌های فاخر بعضی کشورها رغبتی برای پذیرش مسؤولیت‌های کلیدی در سیاست و حکومت ندارند و ملت‌ها نیز با رای به افراد کم‌مایه و بی‌ریشه، بی‌اعتمادی خود به سیاست و سیاستمداران را به نمایش می‌گذارند. این فضای بسیار خطرناک به وجود آمده و قدرت و ثروت و امنیت بخش بزرگی از جهان امروز در اختیار کسانی قرار دارد که از ادب و اخلاق و انسانیت و سیاست‌ورزی خردمندانه کم‌بهره و حتی

البته فتنه‌انگیزی پیشینیان شبه‌آدم‌هایی مثل مکرون بسیار پیچیده‌تر و خطرناک‌تر بوده است. ■ نکته جالبی را اشاره فرمودید: اینکه در طول تاریخ این اهانت‌ها بوده و در همه موارد هم خود این توهین‌کنندگان بودند که نابود شدند. به قول قرآن کریم «شانک هو الابر»؛ توهین‌کنندگان به پیامبر، ابرتر خواهند شد. از شما تقاضا می‌کنم به تعدادی از نمونه‌های تاریخی این موضوع اشاره بفرمایید. بیندانی اسرائیل به عنوان ریشه پلید خط اهانت و جاهلیت فعلی حاکم بر غرب آنچنان ناجوانمردانه وجود مبارک حضرت مسیح و مادر و الامقام‌شان را مورد اهانت قرار دادند که خداوند متعال در آخرین کتاب آسمانی از عمق فتنه و فاجعه پرده برداری فرمود تا امت پیامبر آخرالزمان و همه آزادگان عالم خبانت و وقاحت و عداوت دشمنان خدا را بشناسند.

ادامه در صفحه ۶